ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND     Phường Lê Lợi, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính

thực hiện tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả TTHC phường Lê Lợi

(Tính từ ngày 17/5/2024)

Thực hiện nhiệm vụ trọng tâm công tác năm 2024, UBND phường Lê Lợi

thông báo niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính thực hiện tại Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả TTHC phường Lê Lợi.

Tổng số TTHC phải công khai thuộc thẩm quyền là 170 thủ tục thuộc 14

lĩnh vực. Cụ thể như sau:

TT LĨNH VỰC

SỐ

THỦ

TỤC

QUYẾT ĐỊNH

GHI

 CHÚ

1
Thi đua khen

thưởng
05

QĐ số 1055/QĐ-UBND ngày 26/02/2024

của UBND TP Hà Nội

2 Giáo dục đào tạo 05
QĐ số 492/QĐ-UBND ngày 07/02/2022

của UBND TP. Hà Nội

-

3 Thanh tra 07

QĐ 3662/QĐ-UBND ngày 22/7/2021;

QĐ số 2316/QĐ-UBND ngày 03/5/2024

của UBND TP Hà Nội

4 LĐTBXH

53

QĐ số 6395/QĐ-UBND ngày 23/11/2018;

QĐ số 3801/QĐ-UBND ngày 04/8/2021;

QĐ số 1200/QĐ-UBND ngày 08/4/2022 ;

QĐ số 2184/QĐ-UBND ngày 24/6/2022;

QĐ số 3089/QĐ-UBND ngày 26/8/2022 ;

QĐ số 1233/QĐ-UBND ngày 27/02/2023;

QĐ số 1977/QĐ-UBND ngày 04/4/2023;

QĐ số 2294/QĐ-UBND ngày 18/4/2023;

QĐ số 5341/QĐ-UBND ngày 20/10/2023;

QĐ số 6468/QĐ-UBND ngày 19/12/2023;

QĐ số 1039/QĐ-UBND ngày 26/02/2024;

QĐ số 1402/QĐ-UBND ngày 14/3/2024

 của UBND TP Hà Nội

2

5 Tư pháp - Hộ tịch 39

QĐ số 3109/QĐ-UBND ngày 06/6/2023;

QĐ số 6144/QĐ-UBND ngày 01/12/2023

của UBND TP Hà Nội

6
Văn hóa, thể thao

và gia đình
07

 QĐ số 1348/QĐ-UBND  ngày 11/3/2024

của UBND TP. Hà Nội

7
Tài nguyên - Môi

trường
02

QĐ số 1040/QĐ-UBND ngày 25/3/2022;

QĐ số 3969/QĐ-UBND ngày 08/8/2023

của UBND TP. Hà Nội

8 Tôn giáo

10

QĐ số 3831/QĐ-UBND ngày 30/7/2018

của UBND TP Hà Nội.

9 Đất đai 08
QĐ số 1088/QĐ-UBND ngày 28/02/2024

của UBND TP Hà Nội

10 Dân tộc  02
QĐ số 241/QĐ-UBND ngày 12/01/2024

của UBND TP Hà Nội

11 Y tế 02
QĐ số 2149/QĐ-UBND ngày 12/4/2023

của UBND TP Hà Nội

12
Nông nghiệp và phát

triển nông thôn
11

QĐ số 394/QĐ-UBND ngày 20/01/2020;

QĐ số 4527/QĐ-UBND ngày 21/10/2021

của UBND TP Hà Nội

13
Lĩnh vực đường

thủy nội địa
10

QĐ số 7130/QĐ-UBND ngày 17/12/2019

của UBND TP Hà Nội

14
Lưu thông hàng

hóa trong nước
09

QĐ số 2804/QĐ-UBND ngày  19/5/2023

của UBND TP Hà Nội

 Vậy UBND phường Lê Lợi thông báo để nhân dân trên địa bàn phường

biết, nhằm tạo điều kiện thuận lợi trong việc tiếp cận, tìm hiểu và thực hiện đúng

quy trình trong giải quyết các thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - UBND phường;

- Niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Chu Thị Hà

		2024-05-20T10:11:27+0700

		2024-05-20T10:27:16+0700

		2024-05-20T10:27:16+0700

		2024-05-20T10:27:16+0700